
from 20th to 26th April 2026

 Marsa - Triq Aldo Moro  |   Mosta - Triq Id-Difiza Civili

So Clever, So Good

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this publication 
are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or descriptions.

Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

fridge counter

5.99
WÜRSTEL 
SERVELADE
1 kg

LIMITED STOCK

5.99
WOOD 
CHARCOAL
5 kg
1 kg = € 1.20

LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.100.89
1.19/

STRONG 
BEER
500 ml
1 l = € 1.58

5.99
per kg

MALTESE 
SAUSAGE

butcher



From 20th to 26th April 2026

 BBQ
Special

1.29
AUBERGINES

1.29
GREEN 
ZUCCHINI

butcher

3.89
PORK 
ARROSTICINI
400 g
1 kg = € 9.73

butcher

1.74
SLICED COPPA 
MARINATED 
ON BBQ
250 g
1 kg = € 6.96

butcher

4.49
DEVILLED 
CHICKEN

fridge counter

2.99
SMOKED 
BACON IN 
SLICES
300 g
1 kg = € 9.97

LIMITED STOCK
fridge counter6.49
SPARE RIBS
500 g
1 kg = € 12.98

LIMITED STOCK

fridge counter5.99
PULLED PORK
550 g
1 kg = € 10.90

LIMITED STOCK



From 20th to 26th April 2026 BBQ Special

fridge counter

5.99
SHANK BBQ
850 g
1 kg = € 7.05

LIMITED STOCK

fridge counter3.29
MINI TOMINI 
AND SPECK 
SKEWERS
190 g
1 kg = € 17.32

LIMITED STOCK

fridge counter2.19
SLICES OF 
MELTED 
CHEESE WITH 
CHEDDAR
200 g
1 kg = € 10.95

LIMITED STOCK

fridge counter

2.49
each
GRILLED WHITE/
SMOKED 
SCAMORZA 
CHEESE
2 x 125 g
1 kg = € 9.96

LIMITED STOCK

1.99
each

CALABRESE 
BOMB/
BRUSCHETTA 
OLIVES AND 
TOMATO 
SPREAD
180 g
1 kg = € 11.06

LIMITED STOCK

1.79
each

GRILLED 
COURGETTES/
EGGPLANT
280 g (net weight)
1 kg = € 6.40
(net weight)

LIMITED STOCK

1.39
each
SALTED GARLIC/
EXTRA SPICY CHILLI/
SMOKED PAPRIKA/
EXTRA SPICY CURRY
25 g
1 kg = € 55.60

LIMITED STOCK

only

oil
sunflower

1.99
EXTREME 
CHILLI 
FLAVOURED 
TORTILLA
400 g
1 kg = € 4.98

LIMITED STOCK

0.99
HAMBURGER 
BREAD, 6 PCS
300 g
1 kg = € 3.30

LIMITED STOCK3.89
each
DRESSING 
TRUFFLE 
OIL/CHILI 
FLAVOURED 
EXTRA VIRGIN 
OLIVE OIL
250 ml
1 l = € 15.56

LIMITED STOCK



From 20th to 26th April 2026 BBQ Special

1.79
BRUSCHETTA 
BREAD
500 g
1 kg = € 3.58

LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.10

0.79
each
ASSORTED 
CARBONATED 
BEVERAGES
1 l
1 l = € 0.69

LIMITED STOCK

incl BCRS = € 0.10

1.19
each
ASSORTED 
BEVERAGES 
12% JUICE
1,5 l
1 l = € 0.73

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

incl BCRS = € 0.60

3.65
4.59/

LAGER 
BEER
6 x 330 ml
1 l = € 1.55

3.89
4.89/

MORELLINO 
DI SCANSANO 
DOCG
750 ml
1 l = € 5.19

2.99
COMPOSTABLE 
FLAT PAPER 
PLATES, 25 PCS

LIMITED STOCK

1.79
EXTRA 
DURABLE 
KITCHEN 
TOWEL, 
100 TEARS

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

3.49
NAPKINS,  
3 PLY,  
40X40 CM,  
100PCS

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic 3.99
LIQUID 
FIRELIGHTER
1 l

LIMITED STOCK

1.49
each

FLEXIBLE 
AND 
REFILLABLE 
GAS 
LIGHTER

LIMITED STOCK



* T
hi

s i
s a

 lim
ite

d 
ru

n 
pr

od
uc

t. 
Th

e 
of

fe
r i

s v
al

id
 w

hi
le

 st
oc

ks
 la

st
.

From 20th to 26th April 2026 BBQ Special
29.99
BARBECUE WITH 
CART WITH 
SHELVES*
Stainless steel grid 
48,6x28,6 cm, with 
shelves at the side 
and bottom. 
Measurements: 
83,5x41x86h cm.

39.99
ELECTRIC STAND 
BARBECUE*
ILAG non-stick 
coating, 
detachable solid 
plate for easy 
cleaning, 4 
skidproof supports 
with shelf, power 
2200W.

3

3.49
each
POULTRY 
SCISSORS/
KITCHEN 
SCISSORS*
Stainless steel 
blades.

3.99
set
6 STEAK KNIVES 
WITH TIP*
11 cm stainless 
steel blade.

12.99
set
BBQ SET*
In stainless steel, 
with wood handle, 
includes: turner, 
tong and fork.

19.99
28CM GRILL 

PAN*
Material: 

aluminium, 
interior coating: 
ILAG GRANITEC.

64.99
7,3L AIR FRYER WITH 
WINDOW*
Digital touch control 
panel and LED display, 
adjustable 
temperature from 80°C 
to 200°C, 60min timer, 
inner basket with 
non-stick coating, 8 
pre-set programmes, 
power 1500W.

3

6.99
set

SET OF 4 
STEAK 
KNIVES*
Stainless steel 
blade, acacia 
wood handle.

4.99 CUTTING BOARD*
Material: bamboo, 
measurements: 36x24x1,8 cm.

3.49
set
FOOD STORAGE 
CONTAINERS SET 
'EZLOCK'*
Assorted capacity: 
1320 ml / 520 ml / 
350 ml / 250 ml / 
120 ml.

5.99
set

340CC 
GLASSES SET 
OF 6 'LAV'*

8.99
each
TABLECLOTH*
Measurements: 
140x180 cm or 
140x240 cm, 
assorted patterns.

6.99
pair

5 FINGERED 
GLOVES SET 
OF 2*6.99

set
GLOVE AND 2 
POT HOLDER SET 
/ APRON AND 2 
KITCHEN 
TOWELS SET*

to 15.99from 11.99 20CM FRYPAN*
Material: aluminium, interior 
coating: ILAG GRANITEC.



from 20th to 26th April 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

Go 
Local

fridge counter

2.99
3.79/

BRESAOLA 
PUNTA D'ANCA
80 g
1 kg = € 37.38

fridge counter

carne italiana

2.89
3.69/

ROAST 
COOKED HAM 
HIGH QUALITY
120 g
1 kg = € 24.09

fridge counter

2.39
2.99/

BAVARIAN 
BUTTER
250 g
1 kg = € 9.56

fridge counter

3.29
4.19/

MILD 
GORGONZOLA 
DOP
300 g
1 kg = € 10.97
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fridge counter

0.85
1.09/

FRESH PUFF 
PASTRY
265 g
1 kg = € 3.21

fridge counter

0.95
each 1.19/

ASSORTED 
PROTEIN 
PUDDING
200 g
1 kg = € 4.75 0.59

0.79/
COOKING 
CREAM
200 ml
1 l = € 2.950.79

each 0.99/
CAKE/PIZZA 
FLOUR
1 kg

0.79
0.99/

DOUBLE TOMATO 
CONCENTRATE
200 g
1 kg = € 3.95

2.39
TWISTEES 
SHARING 
CHEESY SNACK
150 g
1 kg = € 15.94

LIMITED STOCK

2.35
each

KETTLE CHIPS 
SWEET BBQ/
JALAPENO
150 g
1 kg = € 15.67

LIMITED STOCK

1.35
GOGO 
HEALTHIER HUMMUS 
TRUFFLE & PARMESAN
45 g
1 kg = € 30.00

LIMITED STOCK



La Spesa intelligente

from 20th to 26th April 2026Pantry items

eurospin.mt

4.49
5.69/

PITTED GREEN 
OLIVES
800 g (drained)
1 kg = € 5.62
(drained) 0.79

0.99/

TUNA IN 
OLIVE OIL
80 g (net weight)
1 kg = € 9.88
(net weight)

only

oil
sunflower

1.19
1.49/

CLASSIC 
CRISPS
300 g
1 kg = € 3.97

5.49
6.99/

COMPOSTABLE 
COFFEE PODS,  
50 PCS
350 g
1 kg = € 15.69

PALM OIL
FREE

1.29
1.69/

CHOCO 
BISCUITS NO 
EGG NO MILK
290 g
1 kg = € 4.45

1.19
1.49/

ROLLS WITH 
CHOCOLATE 
FILLING
192 g
1 kg = € 6.20

1.25
1.59/

MULTIVITAMIN 
ACE
6 x 200 ml
1 l = € 1.05

incl BCRS = € 0.10

0.69
0.85/

ORANGEADE
1,5 l
1 l = € 0.40

2.99
3.99/

FALANGHINA 
BENEVENTANO 
IGT
750 ml
1 l = € 3.99

10.99
13.75/

PROFESSIONAL TIN 
FOIL ROLL, 150 M

4.99
6.45/

DELICATE 
TOILET PAPER, 
20 ROLLS,  
2 PLIES,  
170 TEARS

 50% 
recycled

plastic

5.99
7.49/

SUPERBOB REEL 
2 ROLLS, 2 PLIES,  
500 TEARS

 50% 
recycled

plastic



The health and nutrition of your four-legged friends are close to our 
hearts! Radames is Eurospin’s pet care range, including premium 
products designed to meet even the most specific needs.

From 20th to 26th April 2026

3.19
3.99/

PREMIUM 
KIBBLE FOR 
SENIOR DOGS
2 kg
1 kg = € 1.60

3.79
PREMIUM 
KIBBLE FOR 
PUPPIES
1,5 kg
1 kg = € 2.53

LIMITED STOCK 2.99
3.79/

PREMIUM 
KIBBLE FOR 
SMALL DOGS
1,5 kg
1 kg = € 2.00

1.15
each 1.45/

BEEF/CHICKEN AND 
TURKEY DOG CHUNKS
1,25 kg
1 kg = € 0.92 1.29

each 1.69/

BEEF/CHICKEN 
PREMIUM 
DOG SNACK
200 g
1 kg = € 6.45 0.99

each 1.29/
BONE 
SHAPED/
FILLED DOG 
BISCUITS
400 g
1 kg = € 2.48

1.19
each 1.49/

DOG STICKS 
ASSORTED 
FLAVOUR, 
10 PCS
100 g
1 kg = € 11.90

1.29
1.69/

DENTAL 
STICKS, 7 PCS
180 g
1 kg = € 7.17

3.79
4.79/

ABSORBENT 
MATS,  
60X90 CM, 
10 PCS



2.99
3.75/

ASSORTED 
KIBBLE FOR 
CATS
2 kg
1 kg = € 1.50 2.19

2.99/

PREMIUM 
KIBBLE FOR 
STERILIZED 
CATS
800 g
1 kg = € 2.74

2.29
each 2.99/

PREMIUM 
KIBBLE FOR 
CATS
800 g
1 kg = € 2.87

2.99
3.79/

PREMIUM 
MOUSSE 
FOR CATS
8 x 85 g
1 kg = € 4.40

2.99
3.89/

CAT PATÉ 
ASSORTED 
MULTIBOX
12 x 100 g
1 kg = € 2.50

2.99
3.89/

CAT TIDBITS 
MULTIBOX MIX
1,2 kg
1 kg = € 2.50

2.99
3.89/

MIXED FISH 
CHUNKS 
IN JELLY 
FOR CATS
1,2 kg
1 kg = € 2.50

0.79
each 0.99/
ASSORTED 
SNACK FOR 
CATS
60 g
1 kg = € 13.17

2.89
3.69/

CAT LITTER 
ATTAPULGITE
8 l
1 l = € 0.37



from 20th to 26th April 2026

from 20th to 26th April 2026Fruit & vegetables

Eurospin, So Clever, So GoodEurospin, So Clever, So Good

box
3.99
per piece
STRAWBERRIES
1 kg

2.29
per kg
MUSKMELONS

box

2.69
per piece

BUTTON 
MUSHROOMS
750 g
1 kg = € 3.59 2.49

per kg

YELLOW/RED 
PEPPERS 3.99

per kg
WALNUTS

2.49
per piece 3.49/
NUTS IN SHELL
400 g
1 kg = € 6.23

4.49
per piece 5.99/
TOASTED AND 
SALTED PISTACHIOS
350 g
1 kg = € 12.83

0.89
per piece 0.99/

ASSORTED COATED 
PEANUTS
100 g
1 kg = € 8.90

1.49
per piece
LEMONS
1 kg net



La Spesa intelligente

eurospin.mt
La Spesa intelligente

eurospin.mt

Butcher BBQ Special from 20th to 26th April 2026

18.99
per kg

THIN SLICES OF 
ADULT BEEF

Pack
Family

6.49
per kg
PORK LEG SLICES

7.49
per piece

MIXED GRILL
1 kg

Pack
Family

8.49
per kg

PORK SKEWERS

Pack
Family

8.49
per kg

SLICED CHICKEN 
FILLET



from 20th to 26th April 2026Delicatessen

Eurospin, So Clever, So GoodEurospin, So Clever, So Good

9.99
per kg
ROAST TURKEY

14.99
per kg
TEDDY BEAR

10.99
per kg
SALAMI TYPE 
MILANO

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

10.99
per kg
PRE-SLICED 
GREEK FETA PDO

7.99
per kg
FRENCH 
EMMENTAL

7.99
per kg
CANESTRATO 
CHEESE WITH 
BLACK PEPPER



La Spesa intelligente

from 20th to 26th April 2026

from 20th to 26th April 2026Bakery

eurospin.mt

Fishmonger

La Spesa intelligente

eurospin.mt

3.85
per piece
TARANTINA 
STYLE CLAMS
400 g
1 kg = € 9.63

4.49
per piece
YELLOWFIN 
TUNA SLICE
140 g
1 kg = € 32.07

13.49
per kg

GUTTED 
SEABREAM

0.55
per piece

CHOCOLATE 
AND HAZELNUT 
CROISSANT
85 g
1 kg = € 6.47 1.29

per piece

PITA WHITE SMALL
6 x 70 g
1 kg = € 3.07 1.19

per piece

GALLETTI 
VALUE PACK
350 g
1 kg = € 3.40



Limited stock from 20th April 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

89.99
Ø42 CM ELECTRIC 

LAWN MOWER*
Cutting height adjustment 

with 6 settings, cutting 
dimension: 420 mm, 

catcher capacity: 
50L, power: 1800W.

34.99
ELECTRIC GRASS 
TRIMMER*
Motor head can be 
adjusted to 5 settings, 
telescopic beam, line 
length 6m, cutting width 
300mm, speed: 10.000/
min, power 550W.

16.99
TELESCOPIC LOPPING 
SHEARS*
Steel blade, for cutting 
branches with a 
maximum diameter of 
30mm, extends from 
1.60m to 2.65m, with 
pull-cord system to 
increase the level of 
force applied.

8.99 GARDEN HOSE*
With 4 layers, made from 
PVC with braided 
reinforcement, complete 
with nozzle and fitting kit. 
Measurements: 15m, Ø 5/8", 
15 mm.

4.99
RATCHET-ACTION 
PRUNING SHEARS*
With a universal grip for 
both right-handed and 
left-handed use, cutting 
capacity: 20 mm.

2.99
each
BYPASS/ANVIL 
PRUNER*
Steel blade with 
ilaflon coating, 
cutting capacity: 10 
mm.

5.99 REVOLVING GRASS 
SCISSORS*
Stainless steel blade, 
ergonomic grip and 
safety lock, 
adjustable to 340°.

5.99
each

RAKE*
Assorted models, 
compatible with 
Ø24 mm pole.

2.99
each

GARDEN TOOLS*
Assorted, in 
stainless steel.

14.99 8MM ARTIFICIAL GRASS*
Ideal for covering any 
surface, high resistance to 
UV rays, measurements: 
100x300 cm. 11.99 PLASTIC FENCING*

With UV protection, 
measurements: 520x100 
cm, mesh size: 5,5x5,5 mm, 
assorted colours.

4.99
each

20/31 CM GARDEN 
SAW*
Steel blade, ideal for 
trimming branches 
and twigs.



Limited stock from 20th April 2026
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eurospin.mt

16.99
FLOWER POT HOLDER*
With mounting kit, 
measurements: 65x29,5x33,5h 
cm, colours: honey, cherry.

29.99 WOODEN 
PLANTER*
With 3 shelves, 
already 
assembled, 
measurements: 
80x62x99h cm, 
maximum load 
10kg/shelf, colours: 
white, cherry.

29.99
WOODEN 
PLANTER WITH 
TRELLIS*
With mounting kit, 
measurements: 
60x30x140h cm, 
colours: honey, 
grey.

1.99
each
METAL POT*
Assorted colours, 
measurements 
and shapes.

3.99 each
METAL POT*
Assorted colours and shapes, 
measurements: 33x16 cm.

2.99
each

POT*
Assorted colours 
and shapes, with 
integrated saucer. 4.99

each

Ø27 CM HANGING POT 
HOLDER*
Material: iron, maximum 
load 3kg, complete with 
chain and hook, assorted 
colours.

2.99
each

GARDEN TOOLS*
Cultivator/transplanter/1850 
ml watering can/785 ml hand 
spryer/1030 ml jug.

3.99
STEEL SOLAR 
LIGHT*
Material: stainless 
steel, solar 
charging wireless, 
measurements: 
10,5x5,5x69,5 cm.

4.99
SOLAR SPOT LIGHT*
Material: stainless 
steel, solar charging 
wireless, measurements: 
Ø12,5x9x32,5 cm.

3.49
STEEL SOLAR LIGHT*
Material: stainless 
steel, solar charging 
wireless, measurements: 
Ø8x8x39,5 cm.

12.99
FLOWER POT 
HOLDER*
With mounting kit, 
easurements: 
30x30x42h cm, 
colours: honey, 
cherry.



Follow us on: WORK WITH US To apply 
scan 
the QR Code 

from 20th to 26th April 2026Frozen products

So Clever, So Good  - eurospin.mt

frozen

2.79
3.49/

DICED 
PORCINI 
MUSHROOMS
300 g
1 kg = € 9.30

frozen

1.59
1.99/

GRILLED 
VEGETABLES
450 g
1 kg = € 3.54

frozen

1.99
2.59/

MUSSEL 
SAUCE
350 g
1 kg = € 5.69

frozen

3.99
4.99/

INDOPACIFIC 
PEELED 
SHRIMPS
350 g
1 kg = € 11.40

frozen

6.19
7.99/

SEA BREAM 
FILLETS
380 g
1 kg = € 16.29

friendofthesea.org

4.69
5.99/

MIXED 
FRIED FISH
500 g
1 kg = € 9.38

frozen

4.19
5.29/

FISH SOUP
800 g
1 kg = € 5.24

frozen

3.99
4.99/

HAMBURGERS, 
10 PCS
750 g
1 kg = € 5.32

frozen

4.59
5.79/

SLICED 
MARGHERITA 
PIZZA,  
3 PCS
1,2 kg
1 kg = € 3.83

frozen

2.39
each 2.99/

BLACK 
CHERRY/
GIANDUIA 
CROCCHINI, 
6 PCS
420 g
1 kg = € 5.70

frozen

2.79
3.49/

STRACCIATELLA  
ICE CREAM 
CONES, 6 PCS
450 g
1 kg = € 6.20 2.29

each 2.89/

ICE CREAM 
TUB
500 g
1 kg = € 4.58

frozen

frozen


